[image: image1.emf]
НАЗАРОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25.02.2015
                                      г. Назарово                                          № 28-204
О прекращении досрочно полномочий депутата
Назаровского городского Совета депутатов
четвёртого созыва  Екимова  Сергея Федоровича
       Руководствуясь   пунктом 2 части 10 статьи 40  Федерального  закона   от   06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 1 статьи 27  Устава города Назарово, на основании заявления Екимова Сергея Федоровича о сложении полномочий депутата, письма Назаровского отделения партии ЛДПР, Назаровский городской Совет депутатов, РЕШИЛ:
1. Прекратить  31.01.2015 досрочно полномочия депутата Назаровского городского  Совета депутатов  четвёртого  созыва  Екимова Сергея Федоровича, избранного по единому общетерриториальному избирательному округу в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Решение подлежит опубликованию в газете «Советское Причулымье», размещению на официальном сайте администрации города Назарово в сети Интернет.
Глава города –

председатель  городского
Совета депутатов                                                                        Ю.А. Стрельникова
                                                                                                             Дата подписания                                                                                                               «___»______2015